北京英觅科技有限公司 www.insmea.com1
高精度绝缘电阻测试仪
GYS1750/GYS1760/GYS1763
GYS1750/GYS1760/GYS1763 系列高精度绝缘电阻测试仪可测量超高值电阻器、电容
器绝缘电阻、绝缘材料、电缆、安规要求的绝缘测试。仪表广泛用于制造/检测生产线
和研究室，可完成各种电气、电子部件的单独测试或者自动测试。
 测量精度高：在 10GΩ以内可达±2%，100GΩ以内可达±5%，1000GΩ以内±10%
 电阻量程大：GYS1763 型号 1000V 电压下最高可达 1000GΩ

高精度绝缘电阻测试仪
GYS1750/GYS1760/GYS1763
■ 订货信息
随机附件 规格 数量 GYS1750 GYS1760 GYS1763
电源线 GYS9328 1.5m，黑色 1根 √ √ √
测试线套件 GYS8431 1m，红黑绿三色，带探针和鳄鱼夹 1套 √ √ √
说明书、采集软件 光盘 1张 √ √ √
快速使用手册 A5 1份 √ √ √
合格证、保修卡 A4 1张 √ √ √
测试报告 A4 1份 √ √ √
■ 附件和选件清单
带开关探头 GYS8432 测试线套件 GYS8431 RS-232C 接口电缆 GYS9343
线长：1.2m，开关带灯
标配：探针
安全等级：CATIII 1000V，10A
3根测试线 GYS9311
2个探针 GYS9214
3个鳄鱼夹 GYS9215
线长 1.5m，母转母
2、3针交叉，其他直连
EXT.I/O 接口电缆 GYS9354 模拟输出线 GYS9325 电源线 GYS9328
线长 1.5m
DSub15公对母直连
线长 1.5m
2.5mm音频插头转鳄鱼夹
线长：1.5m
DSub9 适配器 GYS9563 精密电阻盒 GYS2050-100 脚踏开关 GYS9413
母头转母头
2针和 3针交叉
其他针直连
阻值：100MΩ±5% 耐压：2000V
尺寸：长 65mm×宽 57mm×高 35mm
香蕉插座：Φ4mm+M6两种连接方式
线长：1.3m
踏板尺寸：129mm×62mm×44mm
行程：5mm～8mm
按键开关 GYS9423 EXT.I/O 控制板 GYS9663 采集软件 GYF.exe
线长：1.14m
工作行程：2mm
尺寸：50mm×59mm
接口：D-Sub15母座